
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Dirigenziale n. 51 del 19/08/2017    

Repertorio Generale n. 632  del 19/08/2017 

Oggetto: PRESA D'ATTO DELLA CONVENZIONE SOTTOSCRITTA TRA IL COMUNE 
DI TAORMINA - COMANDO POLIZIA MUNICIPALE E L'ASSOCIAZIONE DI 
VOLONTARIATO AMBIENTE E TERRITORIO GRUPPO FALCHI DELL'ALCANTARA 
CON SEDE IN GAGGI. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Determinazione Dirigenziale n. 51 del 19/08/2017   

 

Oggetto: PRESA D'ATTO DELLA CONVENZIONE SOTTOSCRITTA TRA IL COMUNE 
DI  TAORMINA-COMANDO  POLIZIA  MUNICIPALE  E  L'ASSOCIAZIONE  DI 
VOLONTARIATO AMBIENTE E TERRITORIO GRUPPO FALCHI DELL'ALCANTARA 
CON SEDE IN GAGGI. 

IL DIRIGENTE

Vista la  Delibera di G.M. nr. 145 del 21.07.2017, con la quale sono state assegnate le 
somme   ed   è   stato   approvato   lo   schema   di   avviso   pubblico   per   l’acquisizione   di 
manifestazione di interesse da parte di associazione di volontariato di protezione civile e/o 
altre associazioni di volontariato per la sottoscrizione di una convenzione con il Comune di 
Taormina   finalizzata   all’utilizzo   di   volontari   a   supporto   della   Polizia   Locale   e   per 
l’assistenza   al   pubblico   sui   percorsi   per   raggiungere   i   luoghi   interessati   ad   eventi   e 
spettacoli.

Vista, per ultima, la Determinazione Dirigenziale nr. 49/17 del 18.08.2017.2017, che si richiama 
integralmente   nel   suo   contenuto,   con   la   quale   è   stato   approvato   il   verbale   di   gara   con 
aggiudicazione provvisoria e sotto riserva di legge.

Vista la comunicazione del 18.c.m. trasmessa da queesto Comando di P.M. all’Associazione di 
Volontariato Ambiente e Territorio gruppo Falchi dell’Alcantara con sede in Gaggi

Vista la nota trasmessa dall’Associazione di Volontariato Ambiente e Territorio gruppo Falchi 

copia informatica per consultazione



dell’Alcantara con sede in Gaggi in data 19 c.m., con la quale ha comunicato che la somma 
complessiva di Euro 20,00 per ogni servizio di volontario, è da intendersi comprensiva di 
assicurazione.

Vista la convenzione sottoscritta in data  19.08.2017 tra il Comune di Taormina – Comando Polizia 
Municipale e l’Associazione di Volontariato Ambiente e Territorio gruppo Falchi dell’Alcantara con 
sede in Gaggi.

DETERMINA

Di prendere atto della convenzione sottoscritta tra il Comune di Taormina – Comando Polizia 
Municipale e l’Associazione di Volontariato Ambiente e Territorio gruppo Falchi dell’Alcantara con 
sede in Gaggi, che si allega al presente atto per farne parte integrante.

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PAPPALARDO AGOSTINO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Determina N. 51 del 19/08/2017

Oggetto:   PRESA D'ATTO DELLA CONVENZIONE SOTTOSCRITTA TRA IL COMUNE DI TAORMINA - 
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE E L'ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO AMBIENTE E TERRITORIO 
GRUPPO FALCHI DELL'ALCANTARA CON SEDE IN GAGGI. 

Registrazione Albo on-line n. 1165/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 19/08/2017 al 03/09/2017

Taormina li, 04/09/2017 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


